Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 11:09
Link do produktu: https://www.car-team.pl/bezpieczniki-plytkowe-12v-10sztkpl-p-218.html
BEZPIECZNIKI PŁYTKOWE 12V
10SZT/KPL
Cena 2,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 43213
Kod producenta 5900768432134
Kod EAN 5900768432134
Producent Auto Collection
Opis produktu
Opis produktu:
BEZPIECZNIKI PŁYTKOWE 12V 10SZT/KPL
5A - 1X
7,5A - 1X
10A - 2X
15A - 2X
20A - 2X
25A - 1X
30A - 1X
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold